EXTRATO TERMO ADITIVO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: MAICON MONTTOZO BATISTA - ME

TERMO ADITIVO CONTRATUAL Nº: 05/2016

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS NA

ÁREA DE INFORMÁTICA, COMPREENDENDO ASSISTÊNCIA TÉCNICA PARA

REPARAÇÃO E MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES, DOS EQUIPAMENTOS

PERIFÉRICOS E REDE, PARA A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE OLÍMPIA.

VALOR:  R$ 1.980,00

DATA DA ASSINATURA: 31/12/2016

VALIDADE: 17/04/2017